Quae docet, et fundat profuso Sanguine Christus,

Restauras scriptis Regna; Galura, tuis.

Haud equidem nova regna refers; etenim meliora

Vix (reor) omnipotens condere dextra valet.

Sed quod litigis, ceu denso tegmine rectum

Delituit Regnum, per tua scripta patet.

Scilicet electi populi; coetumque fidemque

Christianum, Regnum coelitus esse probas;

Immensum, lateque patens per saecula retro.

Quod mare, quod terras continet, atque polunt:

Hoc tibi materies, hoc sacri meta laboris,

Hoc pariter merces digna laboris erit.

C. A. anfeldt,

Buchhändler in Augsburg.